



BİLGİLENDİRİLMİŞ ONAY FORMU

Viranşehir Rehberlik Araştırma Merkezi'nde Psikolojik Danışman olarak görev yapmaktayım. Uygulamaya başlamak üzere olduğumuz psikolojik danışma sürecini birlikte yürüteceğiz. Bu uygulamayı gerektiğinde mesleki süpervizyon alarak uygulayacağım. Getirdiğiniz konular hümanistik bakış açısı içinde ele alınacaktır.

Psikolojik danışma danışan ve danışman arasındaki profesyonel yardım ilişkisidir. Danışanın süreçte en etkili sonucu elde etmesi için sürece aktif katılımı ve çabası gerekmektedir. Sürecin sağlıklı ilerleyebilmesi için psikolojik danışman ile danışanın bir takım sorumlulukları vardır. Oturumlar haftada bir gün yapılır. İhtiyaca göre bu süreç değişebilir. Her bir oturum yaklaşık 50-55 dk sürecektir. Toplam oturum sayısı 6-8 arasında değişebilmektedir. Oturumlara düzenli ve zamanında katılım beklenmektedir. Danışan eğer oturumlara gelemeyecek ya da süreci sonlandıracaksa bunu daha önceden danışmana bildirmelidir. Danışmanlıkla ilgili herhangi bir ücret talep edilmemektedir, edilmeyecektir. Süreçte kendiniz hakkında rahatsız olacağınız yönler keşfedebilirsiniz. Üzüntü, acı, keder, suçluluk, öfke gibi rahatsızlık verici duygular yaşayabilirsiniz. Bunlar sürecin riskli yanları sayılabilir.

Sizinle ilgili tuttuğum kayıtlarla beraber, psikolojik danışma süresince, söylediğiniz her şey tamamen gizli tutulacaktır. Bununla birlikte, psikolojik danışma süreci kapsamında belirli "istisnai durumlar" için gizliliğin sınırları bulunmaktadır. Bu durumlarda gizliliği bozarak belirli adımları atmak danışana zorunludur:

- Sizin, "kendinize veya başka kişilere ciddi bir zarar verme (örneğin kendinizin veya başkasının canına kastetme) niyetiniz/planınız olduğu yönünde,
- Yakınınızın sizden tehlikeli ve bulaşıcı bir hastalığı habersizce kapma ihtimalinin yüksek olduğu yönünde sözlü veya yazılı açıklamada bulunmanız ya da bu yönde ciddi bir izlenim vermeniz durumunda, sizi ve diğerlerini korumak amacıyla konuyla ilgili kişilere durumu bildirmek hem genel psikolojik danışma etik ilke ve uygulama standartları hem de ülkemizdeki kanunlar (Türk Ceza Kanunu) açısından zorunluluktur.
- Benzer bir durumda danışman ceza ve hukuk davalarında ortaya çıkabilir; tanıklık celbi gelmesi halinde kanunen (Ceza Muhakemesi Kanunu) tanıklık yapmak zorunda kalabilir.

Sonuçta hangi nedenle olursa olsun, sizinle ilgili bir bilginin başkasına açıklanması gerektiğinde, bu durum öncelikle sizinle görüşülecek, hangi bilginin, kime/kimlere, ne zaman ve nasıl açıklanacağı ortaklaşa belirlenecek ve açıklama yapabilmek için sizin sözlü veya yazılı izniniz almak gerekecektir.

Bilgilendirilmiş Onay Formu'nda ifade edilenleri okudum, aklıma takılan soruları danışmana sordum aldığı cevaplar ile düşüncelerime netlik kazandırdım. Formu onaylıyorum.

Danışanın İmzası

Tarih:

Bilgilendirilmiş Onay Formun'nda yer alan bilgileri danışan ile paylaştım ve sorularını yanıtladım.

Psikolojik Danışman

Tarih: